
 

     Il Laboratorio soc. coop. sociale 

Via Domenico Marino, 6 - 12025 Dronero 

0171/905505 – laborcoop@tiscali.it 

                                                                    
 

                                                                 

 

 

 

 

Dronero, 28 gennaio 2020  

 

 

         Spett.le 

                    COMUNE DI NUCETTO 

 

         Spett.le 

         UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

          

    

OGGETTO: Comunicazione inerente il servizio di lettura misuratori dell’acqua 

 

 Con la presente si informa che, a seguito della partecipazione a procedura negoziata per l’affidamento 

del servizio di lettura dei misuratori dell’acqua presso le utenze dei comuni della provincia di Cuneo gestiti da 

Acda S.p.A., la sottoscritta Il Laboratorio Società Cooperativa Sociale avente sede legale in 12025 Dronero 

(CN) – Via Domenico Marino n. 6 – codice fiscale e partita iva n. 02356920047, è risultata aggiudicataria del 

sopra-specificato servizio 

 

 Si comunica che dal 28.01.20 al 29.02.2020 un nostro incaricato, munito di regolare tesserino di 

riconoscimento, sarà presente sul territorio del Vs. spettabile Comune per effettuare la lettura dei misuratori 

dell’acqua presso le utenze pubbliche e private 

 

 Di seguito si forniscono le generalità del nostro incaricato: 

• COMETTO Nicolò, nato a Torino il 10.03.1998, residente in Cuneo – Via Bisalta 61 bis, codice fiscale 

CMTNLN98C10L219F 

 

Per qualsiasi delucidazione si prega di contattare la cooperativa al n. 0171/905505 nel seguente orario: 

dal lunedì al venerdì h. 8-12 / 13-17 

 

 E’ gradita l’occasione per porgere cordiali saluti 

 

 

                                                                                                              “IL LABORATORIO” 

         Società Cooperativa Sociale    

                                                                                                             Il Legale Rappresentante    

                                                                                                             Dr. Cristian DALBESIO   

                                                                                                        

SISTEMA QUALITA’ CERTIFICATO  

UNI EN ISO 9001:2015 

Via Domenico Marino, 6 
C.F./ 12025 DRONERO (CN) 

P.I. 02356920047 
Iscr.Albo Soc.Coop.: A102407 


